Fica o Poder Executivo autorizado a parcelar em até 100 (cem) vezes a 
divida contraída junto ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Centro-Sul 
Fluminense - CIS-CS/RJ, referente ao período de Janeiro de 2011 à julho de 2018. 
Parágrafo Único - A divida total atualizada totaliza o valor de R$ 181.672,80 (cento e 
oitenta e um mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos), referente ao 
período mencionado no CAPUT do artigo.  

Art.  2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Engenheiro Paulo de Frontin, 20 de setembro de 2018. 

20/09/2018 	 Locamail :: Urgente - Planilha de Débitos Consorcio!